
平成３０年６月２２日 

 

保護者の皆様 

 

京都市立塔南高等学校 

校長 小 野 恭 裕 

 

地震による臨時休校に伴う年間行事予定の一部変更について 

 

平素は本校の教育活動に御理解・御協力を賜り，厚く御礼申し上げます。 

さて，６月１８日朝に大阪府北部を震源とする地震が発生し，本校は，生徒の安全確保のために臨時休校

といたしました。その授業日の回復措置として，行事予定を下記の通り一部変更させていただきます。保護

者の皆様におかれましては，御理解・御協力くださいますよう，よろしくお願いいたします。 

  

記 

 

１ 変更後の行事予定 

６月２９日（金） 月曜日１～７限授業 

７月 ２日（月） １学期末考査（～６日（金）） 

９日（月） １年，２年，３年教育みらい科及び普通科特別進学コース 

            １・２限授業，３限以降は進研記述模擬試験 

３年普通科普通進学コース 

１～７限授業 

２０日（金） １～７限授業 

２３日（月） 月曜日３～５限授業，終業式，大掃除 

２４日（火） １・２年夏季集中学習会（～２７日（金）） 

 ３年進学補習第Ⅰ期（～３１日（火）） 

 

２ 変更内容の補足説明 

(1) 地震のため実施できなかった月曜日の授業を，６月２９日（金）に実施します。 

(2) １学期末考査の日程を繰り下げて，７月２日（月）から実施します。 

それに伴い，進研記述模擬試験の実施日を繰り下げて７月９日（月）に実施します。 

(3) 授業時間数の確保のため，７月２０日（金）を通常授業とし，１学期を１日延長して７月２３日（月）

を終業式とします。 

  (4) １・２年夏季集中学習会と３年進学補習第Ⅰ期は，開始日を１日繰り下げて７月２４日（火）から

実施するとともに実施日数を１日短縮します。 

 

以上 


